О строительстве новогоднего малого ледового городка у памятника «Скорбящая мать» на территории городского поселения город Туймазы

В целях своевременного строительства, оборудования и оформления новогоднего малого ледового городка у памятника «Скорбящая мать»
постановляю:

1. Утвердить план мероприятий по строительству новогоднего малого ледового городка у памятника «Скорбящая мать» (Приложение № 1).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации городского поселения город Туймазы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации городского поселения Валеева Р.Р.

Глава Администрации
городского поселения                                                                        Э.В. Рахматуллин